



CONCURSO PÚBLICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE/GO Aditivo nº 005/2023 ao Edital nº 001/2023, de 19 de janeiro de 2023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE/GO, de acordo com as atribuições que lhes são conferidas, torna pública a RETIFICAÇÃO ao Edital nº 001/2023, de 19 de janeiro de 2023, que passa a viger com a seguinte redação:

1. Alteração do Anexo I do Edital nº 001/2023, de 19 de janeiro de 2023, conforme segue:

Onde se lê:

ANEXO I

CARGOS, ESCOLARIDADE, VENCIMENTOS, JORNADA DE TRABALHO, NÚMERO DE VAGAS E CADASTRO RESERVA

Nível Superior

Car gos	Escolaridade	Salário Inicial R\$	Carga Horária	Vagas	Ampla Concorrência	PCD	Total Cadastro Reserva	Cadastro Reserva Ampla	Cadastro Reserva PCD
Enfermeiro da Atenção Básica	Ensino Superior Completo em Enfermagem	3.840,3 8	40 h/s	03	03	00	10	9	01

Nível Médio

Carg os	Escolaridade	Salário Inicial R\$	Carga Horária	Vagas	Ampla Concorrência	PCD	Total Cadastro Reserva	Cadastro Reserva Ampla	Cadastr o Reserva PCD
Inspetor Ambiental	Ensino Médio Completo + CNH Categoria "A" e "C"	2 750 0	40h/s	03	03	00	10	09	01

Leia-se:

ANEXO I

CARGOS, ESCOLARIDADE, VENCIMENTOS, JORNADA DE TRABALHO, NÚMERO DE VAGAS E CADASTRO RESERVA

Nível Superior

Cargos	 Salário Inicial R\$	Carga Horária		Ampla Concorrência		Cadastro		Cadastro Reserva PCD
	3.840,38	40h/s	03	03	00	10	09	01





Nível Médio

Cargos		Salário Inicial R\$	Carga Horária		Ampla Concorrência		Cadastro		Cadastro Reserva PCD
	Ensino Médio Completo + CNH	3.258,83	40h/s	03	03	00	10	09	01

- 2. Alteração do subitem 3.1 do Edital nº 001/2023, de 19 de janeiro de 2023, conforme segue:
 - **3.1.** As inscrições serão efetuadas durante o **período das 14h00min de 20 de janeiro às 23h59min de 16 de março 2023**, pela internet, através do endereço eletrônico www.idib.org.br.
- 3. Os candidatos inscritos exclusivamente para os cargos de Enfermeiro da Atenção Básica e Inspetor Ambiental, que desejarem requerer a devolução da taxa de inscrição, deverão enviar a solicitação por e-mail no período de 08 a 10 de março de 2023, sob pena de caducidade, através de requerimento dirigido ao Instituto de Desenvolvimento Institucional Brasileiro IDIB, por meio do e-mail: atendimento.concurso@idib.org.br , com o assunto "Devolução taxa de inscrição concurso Trindade-GO", anexando cópias do comprovante de inscrição e seu respectivo pagamento; do seu documento de identidade (com CPF); e incluindo dados bancários (agência, conta, tipo de conta, banco, incluindo chave PIX, se tiver)

Seguem inalteradas as demais disposições contidas no Edital nº 01/2023, de 16 de janeiro de 2023, e suas alterações.

Este Edital de Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Trindade/GO, 08 de março de 2023.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

Presidente